Illustrissimae Dominations Vestrae Vicinus et Amicus-
que benevolus. (Oláh aláírás). 

Kíviil : Illustrissiino Priucipi Domino Michaeli Apafi, Dei gratia 
Transylvaniae Principi, partium Regni Hungáriáé Domino et Siculo-
rum Comiti etc. Domino et Vicino nobis Colendo. 

Eredetije a7, erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József, Erdély tört. eredet 
leretekhen XXIV. köt.) 
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XXII. 

Iüustrissime Domine Comes, Domino mihi colendissinie. 
Salutem ae servitiornm meorum semper promptitudinem. 

Illustrissimae Dominationis Vestrae Uteris Debrecino 
sub dato 26. die praeteriti mensis Januarii ad me exaratis eo 
quo par est, liouore acceptis, in omnibus punctis, elausulis te-
norom intellexi. Quod attineat Illustrissimae Dominationis 
Vestrae servitoris Domini Jacobi Posonii praesentiam, ea est 
grata, praesentia vero Illustrissimae Dominationis Vestrae 
multo magis esset gratior ae acceptabilior. Quod vero legati-
onem et Vienna Generosi Domini Pauli Szalay adventum cum 
affirmatione Armistitii attineat, iisdem ex litteris intellexi. 
Absit ut per mevel per meos ansa rixae vel et, hostilitatis ali-
cui daretur, imo quod est officii bonae vicinitatis correspon-
dentiaeque, hoc ipsum agere cupio. Absentia Illustrissimae 
Dominationis Vestrae (fat end um) multum liic in Divin causat 
nocetque, ego optarem magnoque fortunio putarem, si quo 
citius Illustrissima Dominatio Vestra comparere posset, nam 
et urgens necessitas hoc ipsum postularet Quod etiam provi-
sionem bujus arcis Divin attinet, super omnibus esset estque 
necessarium, nam difiicultates vel et defectus quam plurimi 
nullus existet, qui in talibus succurrat vel succarrere saltern 
velit; Dens avertat obsidionem arcis hujus, alias propter 
inenumerabiles defectus huic fortalitio magnum periculum 
imminere posset; nam quaecunque essent super omnia ne-
cessaria, des unt, aqua, lignum, panis et similia, de quibus 
utinam brcvi plura. A Celsissimo Duce belli Galliarum Debe-
tun reditum legatoruni Hungaroruni ex Polonia laeto intellexi 
animo, eo magis laetiori intelligerem adventus ipsorum fru-
ctum ac bonum eventum. Moram in quartirio ob certas rationes 
Illustrissimae Dominationis Vestrae intellexi, ut supra scri-
ptum, quo citius grata esset praesentia Illustrissimae Domina-
tionis Vestrae. Deus ad sit, ut quo citius posset sua necessaria 
bonum in finem deducere redireque feliciter. Vexilliferi mei 
discessum ad excellentissimum Dominum meum Geneva lem 
Dominum Böham intellexi, optarem utinam quautocius bona 
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ae desiderata resolutione una cum Illustrissima Dominations 
Vestra redire posset, ita ut ego hinc mutari removerique pos 
sem. Unde rogo, Illustrissima Dominatio Vestra etiam conetur 
studeatque in bac re mihi gratificari. Ex conspectn tristi com-
miserationeque satis dignis quaerimoniis Domini JoannisCaposi 
Capitanei Ungarici intellexi, quod Illustrissima Dominatio 
Vestra in litteris ad ipsum expeditis contra ilium super exces-
sibus quibusdam conqueratur. Vere ac iuste conscientioseque 
testimonium adhibcre possum, in omnibus iis est innocens, 
nam fidelitatem illius et lator es curasque onerosas Illustris-
sima Dominatio Vestra fore coram experietur. His Divinae 
Clementiae Protectioniquc commendans IUustrissimam Domi-
nationem Vestram, maneo